16.01.20
(23.01.20)

04.03.20

29.4.20

07.05.20

13.05.20

09.06.20

08.07.20

(10.07.20)

13.08.20

September

Oktober

November

09.12.20

20.12.19

Siedlungsverein Wesemlinwald

TREFF 60 PLUS

)t

Provisorisches Jahresprogramm 2020

Do Wintervogel Alois
Do Einflhrung im Gemeinschaftsraum
anschliessend Beobachtungen am See

Mi Fastensuppe Doris
im Gemeinschaftsraum

Fr Rychenthal — Roggliswil Maria u. Seppi
Mi Ausflug
Do Vogelspaziergang bei Sonnenaufgang Alois

anschliessend Frihstick in der Stadt

Mi Theater Littau Reussbiihl Ruth Sch.
Ab. ,Do chasch Gift druf ndh‘, Komddie von Janine Berger

Fr Baldegg / Kloster / See Ruth B.
Ausflug

Mi Sonnenuntergangsschiff Susanna

Fr

Do Kultur-Bauernhof Hinter-Musegg Leena

evtl. mit Fihrung, Zvieri
Luzern Untergrund Ruth B. u. Ruth Sch.

Museum Root — Dorf- u. Schuhmachergeschichten Rita
anschliessend Restaurant Rossli

Neue ZB Seppi

Mi Mittagessen im Gemeinschaftsraum Doris
Rickblick 2020 und Planung 2021

Leena Vellacott



